令和元年 11 月 25 日

秋田県中央地区介護支援専門員協会

会 員 各 位 様

秋田県中央地区介護支援専門員協会

  会  長  綿貫  哲（公印省略）

秋田県中央地区介護支援専門員協会令和元年度

第 3 回研修会開催について（依頼）

晩秋の候皆様、ご清栄のことと存じます。

時雨模様の日が続き、かぜやインフルエンザの発症など体調管理に気を遣う

季節になりました。

日頃より本会の活動にご理解とご協力を頂き、本当にありがとうございます。

さて、標記研修会を次のように開催します。

今回は高齢者の特徴、認知症のことを主に講演とグループワークを交えて、地域

で生きる人たちを地域で支える介護支援専門員の役割や地域づくりについて考え

る研修会です。

お忙しいこととは存じますが、会員の皆様はもちろん非会員で研修参加される方

がいましたらお誘いあわせの上多数のご参加いただけますようよろしくお願いい

たします。

記

日 時  令和元年 12 月 20 日（金）午後 2時～午後 4時

場 所  由利本荘市 ボートプラザアクアパル 多目的ホール

内 容

  講  演   「高齢者の特徴とケアマネジメントの評価・自立支援」

          グループワーク

  講  師    秋田大学高齢者医療先端研究センター

          センター長 教授 大 田 秀 隆 氏

準備の都合上参加の申し込みを 12 月 18 日までにお願いします。

受講証明書を交付します。

参加費 会員 無料       非会員  5000 円

秋田県中央地区介護支援専門員協会

令和元年度第 3回研修会 参加申込書

令和元年  月  日

令和元年 12 月 20 日（金）開催の研修会に参加します

参加者

連絡事項、質問など

FAX 番号  0184－23－5640
由利本荘市川口字八幡前 226-1 千寿苑居宅介護支援事業所内

本荘由利地区介護支援専門員連絡協議会 会 長 大滝 和 枝 行

送信票は不要です。このままお送り下さい。